



PRIMA PLASTICS LIMITED

MFRS. OF : MOULDED FURNITURE
GOVT. RECOG. EXPORT HOUSE
CIN : L25206DD1993PLC001470



Corp. Office : 41, National House, Saki-Vihar Road, Powai, Andheri (E), Mumbai - 400 072. (India)
Tel.: 0091-022-2857 4768 / 69 / 1791 • Fax : 0091-022-2857 2859
E-mail : investor@primaplastics.com • Website : www.primaplastics.com

August 12, 2022

BSE Limited
Listing Centre
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001

Scrip Code – 530589

Sub: Newspaper publication - Financial results for the Three Months Ended June 30, 2022

Dear Sir,

We enclose herewith the copies of the newspaper advertisement of financial results for the three months ended June 30, 2022. The advertisement appeared in Financial Express and Vartman Pravah.

This extract of the newspaper advertisement will also be made available on the Company's website.

This is for information and records.

Thanking you,

For Prima Plastics Limited

Vandana S. Ahuja
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No: A57118

Encl: a/a





Prima Plastics Limited

Newspaper Publication: Financial Express, Mumbai

Thursday, August 11, 2022; Page No. 32

		Standalone		Consolidated			
		Three Months Ended	Year Ended	Three Months Ended	Year Ended		
SR. NO.	PARTICULARS	30-06-2022	30-06-2021	31-03-2022	30-06-2022	30-06-2021	31-03-2022
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1.	Total Income	2,284.35	1,633.20	11,122.52	3,278.79	2,358.47	14,781.34
2.	Net Profit / (Loss) for the Period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(245.87)	(166.50)	(167.73)	45.05	175.47	1,050.29
3.	Net Profit / (Loss) for the Period (before tax, after Exceptional and / or Extraordinary items)	(245.87)	(166.50)	(167.73)	45.05	175.47	1,050.29
4.	Net Profit / (Loss) for the Period (after tax, after Exceptional and / or Extraordinary items)	(254.49)	(154.92)	(171.80)	7.57	159.27	900.65
5.	Total Comprehensive income for the period	(254.49)	(154.92)	(154.09)	44.48	164.37	956.61
6.	Equity Share Capital	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05
7.	Reserves excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of Previous Year	-	-	5,604.21	-	-	10,825.75
8.	Earnings Per Share (Face value of Rs. 10/- each) Basic Diluted (not annualised) (In Rs.)	(2.31)	(1.41)	(1.56)	(0.02)	1.38	7.88

Rs. in Lakhs

NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of quarterly & annual financial result filed with the Stock Exchange under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of financial result is available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website "www.primaplastics.com".
- The previous period's / year's figure have been regrouped / rearranged wherever considered necessary.

By order of the Board
for PRIMA PLASTICS LIMITED
Sd/-
Bhaskar M. Parekh
Chairman
DIN: 00166520

Place: Mumbai
Date: August 09, 2022



Prima Plastics Limited

Newspaper Publication: Vartman Pravah, Daman

Thursday, August 11, 2022; Page No. 7

ક્ર. નં.	વિગતો	એકત્રિત			એકત્રિત		
		ત્રિમાસિક ગાળો		વાર્ષિક	ત્રિમાસિક ગાળો		વાર્ષિક
		30-06-2022	30-06-2021	31-03-2022	30-06-2022	30-06-2021	31-03-2022
		બિન ચકાસેલ	ચકાસેલ	ચકાસેલ	બિન ચકાસેલ	ચકાસેલ	ચકાસેલ
1.	કુલ આવક	2,284.35	1,633.20	11,122.52	3,278.79	2,358.47	14,781.34
2.	આ સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/ (ખોટ) (કરવેરા પહેલાં, અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ)	(245.87)	(166.50)	(167.73)	45.05	175.47	1,050.29
3.	આ સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/ (ખોટ) (કરવેરા પહેલાં, અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)	(245.87)	(166.50)	(167.73)	45.05	175.47	1,050.29
4.	સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/ (ખોટ) (કરવેરા પછી, અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)	(254.49)	(154.92)	(171.80)	7.57	159.27	900.65
5.	આ સમયગાળાની કુલ વિસ્તીર્ણ આવક	(254.49)	(154.92)	(154.09)	44.48	164.37	956.61
6.	ઈકવીટી શેર મૂડી	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05
7.	પાછલા હિસાબી વર્ષના પાકા સરવૈયા મુજબ રિવેલ્યુએશન રિઝર્વને બાદ કરતા અનામત.	-	-	5,604.21	-	-	10,825.75
8.	શેરટીક કમાણી (દેરક રૂ.૧૦/-ની ફેસ વેલ્યુ) મુખ્ય ઘટાડેલ (વાર્ષિક નથી) (રૂ.માં)	(2.31)	(1.41)	(1.56)	(0.02)	1.38	7.88

નોંધ:

૧. ઉપરોક્ત વિગતો ત્રિમાસિક અને વાર્ષિક નાણાકીય પરિણામોના સારાંશ છે જે વિગતો ૨૦૧૫ના સેનીના (ભરણાની જવાબદારી અને પ્રગટકીરણની જરૂરીયાતો)ના નિયમન ક્રમાંક ૩૩ અન્વયે શેર બજારમાં પૂરી પાડેલ છે, નાણાકીય પરિણામની સંપૂર્ણ વિગતો શેરબજારની વેબસાઈટ (www.bseindia.com) અને કંપનીની વેબસાઈટ "www.primaplastics.com" પર ઉપલબ્ધ છે.

૨. અગાઉના સમયગાળા/વર્ષનો આંકડો જ્યાં જરૂર જણાવેથી પુનઃ વર્ગીકૃત અને પુનર્ચિત કરાયેલ છે.

બોર્ડના આદેશથી
પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લી. વતી
સહી/-
ભાસ્કર એમ. પારેખ
ચેરમેન
DIN No. : 00166520

સ્થળ : મુંબઈ
તારીખ : ૦૯ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૨